
 

Eksporta muitas procedūras1 

 

Procedūra Procedūru 

kombinācija 

Saistītās papildprocedūras Apraksts 

 

 

 

 

 

Neatgriezeniska izvešana 

– 10 

1000 000 

E51, E52, E53, E61, E62, E63, E71 

F51, F61, F62, F63, F64, F75 

Neatgriezeniska izvešana bez iepriekšējas 

procedūras un bez papildu nosacījumiem 

1040 000 

E51, E52, E53, E61, E62, E63, E71 

F51, F62, F63, F64 

Neatgriezeniska izvešana pēc laišanas brīvā 

apgrozībā, vienlaikus izlaižot patēriņam bez 

papildu nosacījumiem 

1045 000 

E51, E52, E53, E61, E62, E63, E71 

F51, F61, F62, F63, F64 

Neatgriezeniska izvešana pēc novietošanas 

noliktavā, kas nav muitas noliktava, bez 

papildu nosacījumiem 

1076 000 

E51, E52, E53, E61, E62, E63, E71 

Neatgriezeniska izvešana pēc Savienības 

preču novietošanas muitas noliktavā saskaņā 

ar Savienības Muitas kodeksa 237. panta 

2. punktu bez papildu nosacījumiem 

 

Pārstrādes produktu, kas 

ievešanas pārstrādei laikā 

iegūti no līdzvērtīgajām 

precēm, izvešana pirms 

tam, kad ārpussavienības 

precēm piemērota 

ievešana pārstrādei, – 11 

1100 000 

A51, A53 

F51 

Pārstrādes produktu, kas ievešanas pārstrādei 

laikā iegūti no līdzvērtīgajām precēm, 

izvešana pirms tam, kad ārpussavienības 

precēm piemērota ievešana pārstrādei 

 
1 Piemērojamas pārejas periodā saskaņā ar Komisijas 2015. gada 17. decembra Deleģēto regulu (ES) 2016/341, ar ko papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 

Nr. 952/2013 attiecībā uz pārejas noteikumiem, kurus paredz attiecībā uz konkrētiem Savienības Muitas kodeksa noteikumiem, ja attiecīgās elektroniskās sistēmas vēl nedarbojas, un 

groza Komisijas Deleģēto regulu (ES) 2015/2446. 



2 

Procedūra Procedūru 

kombinācija 

Saistītās papildprocedūras Apraksts 

 

 

Pagaidu izvešana, 

piemērojot izvešanas 

pārstrādei procedūru, 

gadījumos, uz kuriem 

neattiecas kods 22, – 21 

2100 000 

B51, B52 

Pagaidu izvešana, piemērojot muitas 

procedūru – izvešana pārstrādei – bez 

jebkādas iepriekšējas procedūras un papildu 

nosacījumiem 

 

2148 000 

B51, B52 

Pagaidu izvešana, piemērojot muitas 

procedūru – izvešana pārstrādei pēc ievešanas 

patēriņam ar vienlaicīgu laišanu brīvā 

apgrozībā aizstājējproduktiem, kas pakļauti 

izvešanai pārstrādei pirms to izvešanas 

remontam, bez papildu nosacījumiem 

 

2151 000 

B51, B52  

Pagaidu izvešana, piemērojot muitas 

procedūru – izvešana pārstrādei – pēc 

ievešanas pārstrādei procedūras bez papildu 

nosacījumiem 

 

Pagaidu izvešana, 

piemērojot izvešanas 

pārstrādei procedūru, 

gadījumos, uz kuriem 

neattiecas kods 22, – 21 

2154 000; 

B51, B52  

Pagaidu izvešana, piemērojot muitas 

procedūru – izvešana pārstrādei – pēc 

ievešanas pārstrādei citā dalībvalstī bez 

papildu nosacījumiem  

Pagaidu izvešana, 

izņemot tos gadījumus,  

uz kuriem attiecas kods 

21 un 23, – 22 

2200 000 

B51, B52 

Pagaidu izvešana remontam bez iepriekšējas 

procedūras un bez papildu nosacījumiem 



3 

Procedūra Procedūru 

kombinācija 

Saistītās papildprocedūras Apraksts 

Pagaidu izvešana, kas 

paredz atpakaļnosūtīšanu 

nepārveidotā stāvoklī, – 

23 

2300 000 Pagaidu izvešana, kas paredz 

atpakaļnosūtīšanu nepārveidotā stāvoklī 

 

 

 

 

Reeksports – 31 

3151 000 

A51, A53 

E51, E52, E53, E61, E62, E63, E71 

F62, F63, F64 

Reeksports pēc pārstrādes bez papildu 

nosacījumiem 

3153 000 Reeksports pēc pagaidu ievešanas bez papildu 

nosacījumiem 

 

3154 000 

A51, A53 

E51, E52, E53, E61, E62, E63, E71 

F62, F63, F64 

Reeksports pēc ievešanas pārstrādei citā 

dalībvalstī bez papildu nosacījumiem 

3171 000 

F64 

Reeksports pēc muitas noliktavas procedūras 

bez papildu nosacījumiem 

 


